
 

REGISTRO DELLE ORDINANZE DEL SINDACO n.ro 35 del 18/12/2020 

 

     CITTA' DI SANT'ELPIDIO A MARE 
     Provincia di Fermo 

 

SERVIZI ISTITUZIONALI PER LA SICUREZZA E LO SVILUPPO 
SERVIZIO SICUREZZA URBANA 

Ordinanza N. 35 del 18/12/2020 
 

Oggetto: SOSPENSIONE DEL MERCATO SETTIMANALE DEL VENERDÌ CHE SI SVOLGE IN VIA ALDO MORO DI 
QUESTO COMUNE, NELLE GIORNATE 25 DICEMBRE 2020 E 1 GENNAIO 2021 

 
I L   S I N D A C O 

 
PREMESSO che le festività del 25 dicembre ( Natale)  2020 e 1 gennaio (Capodanno) 2021 
ricadono nella giornata del venerdì riservato al mercato settimanale del capoluogo e che, pertanto, 
prevedendo in quei giorni,  scarsa affluenza, si ritiene opportuno per motivi di pubblico interesse la 
sua sospensione; 
 
VISTO il regolamento regionale “Disciplina del commercio su aree pubbliche” approvato con DGR. 
872 del 20/06/2011 in vigore dal 08/07/2011; 
 
VISTI gli art. 50 e 54 del d. lgs. 267/2000; 
 

O R D I N A 
 

la sospensione del mercato settimanale del venerdì che si svolge in Via Aldo Moro di questo 
Comune, nelle giornate 25 dicembre 2020 e 1 gennaio 2021 così come in premessa esplicitato. 

 
D I S P O N E 

 
che la presente ordinanza venga trasmessa, per opportuna conoscenza e per quanto di 
competenza, al Corpo di Polizia Locale, alle Associazioni di categoria e pubblicata all’albo pretorio 
on line e nel sito istituzionale dell’ Ente. 
 
______________________________________________________________________________ 

Diritto di accesso e di informazione dei cittadini previsto dalla legge 7/8/1990, n.241 e s.m.i.: 

Autorità emanante: Comune di Sant’Elpidio a Mare. Ufficio presso il quale è possibile prendere 

visione ed estrarre copia degli atti del procedimento: Servizio Sviluppo Economico, sito in Piazza 

Matteotti n. 8, Tel. 0734.8196237 / 0734.8196240. Contro il presente provvedimento è ammesso, 

entro 60 giorni dalla pubblicazione all’Albo Pretorio, ricorso davanti al TAR di Ancona o, in 

alternativa, entro 120 giorni, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica. 

 

Dalla civica Residenza, 18  dicembre  2020 

 

IL SINDACO 

Alessio Terrenzi 



 

REGISTRO DELLE ORDINANZE DEL SINDACO n.ro 35 del 18/12/2020 

 
 
1 

                                                           
1
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2999, n.445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e s.m.i.  e norme collegate, il quale 

sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 


